
 

 
Skolon och Prinsparets Stiftelse ingår samarbete för 
barns trygghet på nätet 
 
Hur pratar vi med barn och unga om livet på nätet? Utbildningsplattformen Lajka, 
framtagen av Prinsparets Stiftelse, ger skolor konkreta verktyg för att skapa en 
tryggare tryggare digital närvaro för barn och unga. Med det nya samarbetet mellan 
Skolon AB (publ) och Prinsparets Stiftelse, är målbilden att ännu fler i skolans värld ska 
kunna ta del av Lajkas material, och därmed stärka arbetet rörande värdegrundsfrågor 
och elevers välmående i en allt mer uppkopplad värld. 
 
Den kostnadsfria utbildningsplattformen Lajka har skapats av Prinsparets Stiftelse, för att 
Sveriges skolor lättare ska kunna prata om elevernas digitala liv. 
 
Lajka erbjuder lektioner från förskolan till gymnasieskolan och ger elever, lärare, elevhälsa 
och fritidshem konkreta verktyg för trygghet på nätet. Lajka gör det enklare för alla i 
skolans värld att diskutera värdegrundsfrågor, få insyn i ungas digitala liv och lyfta både 
psykiskt och fysiskt välmående samt social utveckling. Verktyget uppmuntrar till viktiga 
samtal med eleverna där frågor som annars kan upplevas svåra kan diskuteras på ett 
tillgängligt och öppet sätt. 
 
Nu blir Lajka en del av Skolons bibliotek med över 5 000 digitala skolverktyg och läromedel, 
vilket gör det ännu lättare för skolpersonal och elever att komma åt och använda. Oliver 
Lundgren, vd på Skolon, välkomnar samarbetet: 
 
- Likvärdighet och tillgänglighet är två av våra ledord på Skolon och de är verkligen i 
enlighet med arbetet som Prinsparets Stiftelse gör. Stiftelsen och Lajka lyfter en 



 

högaktuell fråga för samhället i stort, då livet på internet och hur vi beter oss där 
berör oss alla – inte minst våra barn och unga. På ett enkelt, tydligt och lättillgängligt 
sätt får skolledning, lärare och elever riktigt bra verktyg att arbeta med för ett nutida, 
modernt och inkluderande värdegrundsarbete – nu också direkt via Skolon. 
 
Helene Öberg, generalsekreterare på Prinsparets Stiftelse fyller i: 
- Vi är glada för att vårt uppskattade verktyg Lajka får en möjlighet att spridas ytterligare 
genom samarbetet med Skolon. Vi hoppas att fler börjar arbeta med värdegrundsarbetet 
och digital trygghet, så att fler barn får förutsättningar att vara trygga såväl i skolan som 
på fritiden och online. 
 
Lajka finns tillgängligt i Skolons plattform redan nu och är kostnadsfritt att använda 
för alla användare. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Oliver Lundgren 
CEO / Verkställande direktör 
oliver.lundgren@skolon.com 
+46 (0)733-12 67 77 
 

Om Skolon 
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital 
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika 
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och 
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets kunder är 
primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge. 
 
Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
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